17 giugno 2016, così come integrato dall’allegato I.13 al d.lgs. 

. 36 del 2023 s.m.i. “Determinazione dei parametri per la progettazione“, e al quale è 

stata inviata la documentazione di corredo con l’invito summenzionato, ponendo a base 

di offerta l’importo di € 10.562,50.=(o.f.p.e.), per complessivi € 13.401,70.= (diconsi 

Euro tredicimilaquattrocentouno/70) (o.f.p.c.), allegata al seguente provvedimento; 

• il succitato professionista Ing. Giordano Ghezzo, in possesso dei requisiti di cui all’art. 66 

e all’allegato II.12 (parte V) del d.lgs. n. 36 del 2023 s.m.i., nonché – per le parti ancora 

applicabili – di cui al d.m.